

# Sygeplejerske til introduktionsstilling

Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit søger en nyuddannet sygeplejerske til en introduktionsstilling pr. 1. februar 2025 eller efter aftale.

Der er tale om en fast stilling på 37 timer/uge, som indebærer et struktureret og individuelt tilpasset introduktions- og oplæringsforløb de første 2 år. Forløbet tager afsæt i vores daglige praksis i kombination med bl.a. kurser, scenarie- og simulationstræning, supervision, samt besøg i andre afsnits på hospitalet.

For yderligere information om introduktionsstillingen: [Modulopbygget introduktions- og oplæringsstillinger, RHG](#)

## Lidt om os:

Vi er ca. 50 sygeplejersker og 2 social og sundhedsassistenter med forskelligt erfaringsgrundlag. Vi varetager, i et tæt tværprofessionelt samarbejde, pleje og behandling af indlagte patienter i planlagte og akutte forløb.

Vi arbejder med tildelt patientpleje i teams og der er en stærk læringskultur, hvor faglig trivsel og udvikling, støttes af bl.a. følgeskab, vejledning, sparring og teammøder.

Vi prioriterer høj faglig kvalitet, trivsel, og et positivt arbejdsmiljø. Vi er gode til at hygge og grine sammen og laver af og til fælles arrangementer uden for arbejdstiden.

## Vi kan tilbyde:

- Nyere fysiske rammer med lyse og velindrettede patient enestuer
- Et arbejdsmiljø, hvor vi prioriterer medarbejderne højt og hvor samarbejdet baseres på respekt, åbenhed og en god omgangstone
- Engagerede og ambitiøse kolleger
- Et godt læringsmiljø i et udfordrende og lærerigt speciale med god mulighed for faglig udvikling
- At du arbejder hver 3. weekend med skiftevis 8 timer og 12 timers vagter
- Der er mulighed for reducere af timeantal ved afspadsering af tillæg, hvilket aftales individuelt.

## [Stillings- og funktionsbeskrivelse for stillingen.](#)

Har du interesse i at deltage i og lære mere om sygepleje til patienter med kirurgiske lidelser i mave-, - og tarmkanalen og være en del af vores fællesskab, så send en ansøgning.

Du kan få yderligere indsigt i vores afsnit ved at gå ind på: <https://www.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/mave-tarmkirurgi/>

[Introduktionsprogram til Mave- og tarmkirurgisk sengeafsnit](#)

Hvis du har spørgsmål til stillingen eller lyst til at komme og besøge os, er du meget velkommen til at kontakte konstitueret oversygeplejerske Gitte Kjær Damgaard på 23998455

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Ansættelse er betinget af tilfredsstillende børneattest.

## **Du kan søge jobbet online. Vedhæft din ansøgning og dit CV samt andre relevante bilag.**

Ansøgningsfristen er senest søndag den 12. januar 2025. Ansættelsessamtaler afholdes løbende.

*Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.*

*Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.*